关于组织参与国家开放大学体系学科论文优秀成果
评选活动的通知
各部门、各分校：
依据《关于举办国家开放大学体系学科论文优秀成果评选活动的通知》（高远专〔2018〕02号）文件要求，请各学院、各部门积极组织参与评选活动。现将有关事项通知如下：
一、申报材料：
1.《参评论文申报表》用A4纸打印1式1份。
2.参评论文纸质文件1份。封面须注明“论文评选”字样。
二、注意事项
1.《参评论文申报表》中所在单位统一填写“南京市广播电视大学”或“南京市广播电视大学XX分校”。
2.各部门、各分校汇总申报材料，填写并打印《国家开放大学体系学科论文优秀成果评选汇总表》纸质文件1份，经各部门、各分校领导签字并盖章后，连同申报材料于2018年7月6日前统一报送市校科技处，由科技处审核后统一寄送。逾期不予受理。
3.各申请人将科技处审核通过的申报材料电子版按要求于指定日期前发送到相关邮箱，同时发送至科技处邮箱备案。
联系人：林龙              联系电话：82212117
邮箱：kjc@njou.edu.cn    地址：游府西街46号606室
[bookmark: _GoBack]
附件：
1.关于举办国家开放大学体系学科论文优秀成果评选活动的通知
2.国家开放大学体系学科论文优秀成果评选汇总表

	南京城市职业学院
	科技处

	南京市广播电视大学

2018年6月21日